
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 -
EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00615.  Espécie:
Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Amanda Cristina Beock Preis. Objeto: Bolsa de Extensão
Tecnológica - ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 07 (sete) meses; Data da Assinatura:
23/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à 31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Amanda Cristina Beock Preis - Concessionário e Onice Teresinha Dall’oglio - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00486.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Fernanda Vitória de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Fernanda Vitória de
Souza - Concessionário e Monique Virães Barbosa dos Santos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00574.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Laísa Castanha Bonavigo. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Laísa Castanha Bonavigo -
Concessionário e Natalia Ramos Batista Chaves - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00225.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Raiane dos Santos da Conceição. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Raiane dos Santos da
Conceição - Concessionário e Marilu Lanzarin - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00550.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Verônica Barbosa de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Verônica Barbosa de
Souza - Concessionário e Daniel Dias Valadão Júnior - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00571.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e André Saibert Mattos. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, André Saibert Mattos - Concessionário
e Rodrigo Santos Junges - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00513.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Lidia Wilton Batista Fonseca. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Deimison Rodrigues
Oliveira - Concessionário e Rodrigo Santos Junges - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00603.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ligia Calheiros de Almeida Rêgo. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ligia Calheiros de
Almeida Rêgo - Concessionário e Alexandre dos Santos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00563.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Roger Gustavo Zanon Diniz. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Roger Gustavo Zanon
Diniz - Concessionário e Rodrigo Santos Junges - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00554.  Espécie: Termo de Concessão



de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Talles Gabriel dos Santos Rodrigues. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 23/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Talles Gabriel dos
Santos Rodrigues - Concessionário e Rodrigo Santos Junges - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17a971f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 17a971f8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




